
Uchwała Nr XXIII/183/2016 
Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 29 listopada 2016 r. 
 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół 
specjalnych funkcjonujących w Powiecie Czarnkowsko-Trzcianeckim 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814) oraz art. 17 ust 5 ustawy z dnia 7 września 1991r.            
o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu 
Czarnkowsko -Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

 

§  1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych                
w Powiecie Czarnkowsko-Trzcianeckim stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§  3. Traci moc Uchwała Nr XXVI/209/2012 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego             
z dnia 28 grudnia  2012 r. w sprawie: ustalenia planu sieci publicznych szkół 
ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych funkcjonujących w Powiecie Czarnkowsko-
Trzcianeckim ze zmianami oraz Uchwała Nr XLIII/323/2014 Rady Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego z dnia 24 czerwca  2014 r. zmieniająca uchwałę w sprawie: ustalenia planu 
sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych funkcjonujących             
w Powiecie Czarnkowsko-Trzcianeckim. 

 

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIII/183/2016 
Rady Powiatu 

 Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 29 listopada 2016 r. 

 

Uchwała została wywołana w oparciu o zapisy art. 17. ust 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z późniejszymi zmianami), zgodnie z którym 

Rada Powiatu posiada kompetencje do ustalenia planu sieci publicznych szkół 

ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych                

i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu prowadzonych przez inne organy 

prowadzące, tak aby umożliwić dzieciom i młodzieży zamieszkującym na obszarze powiatu 

realizację odpowiednio obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki. 

Uchwała ma charakter porządkowy. W stosunku do dotychczas obowiązującej uchwały                   

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół 

specjalnych funkcjonujących w powiecie Czarnkowsko-Trzcianeckim wprowadzono 

następujące zmiany: 

- wykreślono, zlikwidowane z końcem roku szkolnego 2015/2016 Liceum Ogólnokształcące 

im. mjra Henryka Sucharskiego w Krzyżu Wlkp., 

- wykreślono zlikwidowane z końcem roku szkolnego 2015/2016 w Zespole Szkół im. 

Powstańców Wlkp. szkoły uzupełniające tj.: dwuletnie uzupełniające liceum ogólnokształcące 

dla dorosłych, trzyletnie uzupełniające technikum dla dorosłych. 

Plan sieci publicznych szkół został pozytywnie  zaopiniowany przez  Wielkopolskiego 

Kuratora Oświaty w Poznaniu – zgodnie z art.  17. ust 7 ustawy z dnia 7 września 1991r.                

o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z późniejszymi zmianami). 

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 


